
 

Dz-07.0021.1.30.2015  

 

Protokół nr 31/2015 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

odbytego w dniu 8 grudnia 2015 r. 

w siedzibie Rady Dzielnicy przy ul. Prusa 18 w Krakowie 

 

Posiedzenie prowadził Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec Szczęsny 

Filipiak. Wzięli w nim udział członkowie Zarządu, zgodnie z listą obecności. 

O godzinie 18.00, po stwierdzeniu obecności pięciu członków Zarządu, co wobec składu 

Zarządu wynoszącego 5 osób stanowi kworum uprawniające do podejmowania prawomocnych 

decyzji, przewodniczący Szczęsny Filipiak otworzył posiedzenie. 

Porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 2 grudnia 2015 r. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie delegowania członków Rady do wykonywania zadań zgodnie 

z § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy. 

3. Zaopiniowanie projektów uchwał zgłoszonych do porządku obrad sesji zwołanej na dzień 

15 grudnia 2015 r. 

4. Przygotowanie projektów uchwał na sesję zwołaną na dzień 15 grudnia 2015 r. 

5. Rozpatrzenie korespondencji. 

6. Oświadczenia, komunikaty. 

Ad. 1. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak poinformował, że do protokołu z 30. posiedzenia Zarządu 

odbytego w dniu 2 grudnia 2015 r. nie zgłoszono wniosków o sprostowanie, co jest 

równoznaczne z jego przyjęciem. 

Ad. 2. 

Zarząd podjął uchwałę w sprawie delegowania członków Rady do wykonywania zadań zgodnie 

z § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy (Uchwała nr 26/2015). Uchwała została podjęta jednomyślnie – 

5 głosami za. 

Ad. 3. 

Zarząd zapoznał się z projektami uchwał, zgłoszonymi do porządku obrad sesji zwołanej na 

dzień 15 grudnia 2015 r., po czym przystąpił do ich opiniowania. 

W dyskusji dotyczącej projektu uchwały w sprawie usunięcia azbestu z budynku 

zlokalizowanego przy ul. Senatorskiej, przygotowanego przez Komisję Ochrony Środowiska 

i Utrzymania Zieleni (druk nr 139), wzięli udział Szczęsny Filipiak i Marek Golonka. Zarząd 

stosunkiem głosów: 1 za, 0 przeciw, 4 wstrzymujące się, uchwalił pozytywną opinię do 

projektu. 

W dyskusji dotyczącej projektu uchwały w sprawie opinii dotyczącej ustalenia warunków 

zabudowy dla inwestycji przy ul. Rogalskiego w Krakowie (pismo znak: AU-02-

7.6730.2.1330.2015.LBI z 01.12.2015), przygotowanego przez Komisję Planowania 

Przestrzennego i Architektury (druk nr 140) głos zabrali: Szczęsny Filipiak, Marzena Garzeł, 

Magdalena Mardyła, Jan Dziura-Bartkiewicz, Marek Golonka. Zarząd jednomyślnie – 

5 głosami za, uchwalił pozytywną opinię do projektu. 



W dyskusji dotyczącej projektu uchwały w sprawie opinii dotyczącej zbycia działek nr 235/2, 

245/1 i 245/2 obr. 17 Krowodrza położonych przy ul. Szyszko-Bohusza w Krakowie (pismo 

znak: GS-01.6840.2.39.2015.BF z 05.11.2015), przygotowanego przez Komisję Planowania 

Przestrzennego i Architektury (druk nr 141) głos zabrali Szczęsny Filipiak i Marek Golonka. 

Zarząd jednomyślnie – 5 głosami za, uchwalił pozytywną opinię do projektu. 

W dyskusji dotyczącej projektu uchwały w sprawie protestu przeciwko zabudowie na terenach 

rekreacyjnych przy al. 3 Maja, przygotowanego przez Komisję Planowania Przestrzennego 

i Architektury (druk nr 142), głos zabrali Szczęsny Filipiak i Marek Golonka. Zarząd 

jednomyślnie – 5 głosami za, uchwalił pozytywna opinię do projektu. 

W dyskusji dotyczącej projektu uchwały w sprawie wniosku o podjęcie działań dla ratowania 

zabytkowego pawilonu w Lesie Wolskim, przygotowanego przez Komisje Planowania 

Przestrzennego i Architektury (druk nr 143), udział wzięli: Szczęsny Filipiak, Marek Golonka, 

Jan Dziura-Bartkiewicz i Marzena Garzeł. zarząd jednomyślnie – 5 głosami za, uchwalił 

pozytywną opinię do projektu. 

W dyskusji dotyczącej projektu uchwały w sprawie poprawy funkcjonowania komunikacji 

zastępczej w przypadku wyłączenia ruchu tramwajowego do Salwatora, przygotowanego przez 

Komisję Infrastruktury i Lokalnych Inicjatyw Inwestycyjnych (druk nr 144), głos zabrali: 

Szczęsny Filipiak, Marek Golonka, Magdalena Mardyła. Zarząd jednomyślnie – 5 głosami za, 

uchwalił pozytywna opinię do projektu. 

W dyskusji dotyczącej projektu uchwały w sprawie zmiany nazwy przystanku tramwajowego 

zlokalizowanego na pętli tramwajowej Salwator, przygotowanego przez Komisję Infrastruktury 

i Lokalnych Inicjatyw Inwestycyjnych (druk nr 145), udział wzięli Marek Golonka i Szczęsny 

Filipiak. Zarząd jednomyślnie – 5 głosami za, uchwalił pozytywną opinię do projektu. 

W dyskusji dotyczącej projektu uchwały w sprawie niezwłocznego przywrócenia kursowania 

autobusu linii 249 w Przegorzałach trasą starego odcinka ul. Ks. Józefa, przygotowanego przez 

grupę członków Rady (druk nr 146) głos zabrali: Szczęsny Filipiak, Marek Golonka, Marzena 

Garzeł i Magdalena Mardyła. Szczęsny Filipiak zaproponował przygotowanie poprawki do 

projektu, zgodnie z którą w tytule, paragrafie 1. i w uzasadnieniu do uchwały określenie: 

„Ks. Józefa” zastępuje się sformułowaniem: „ul. Księcia Józefa”. 

Poprawka została przyjęta jednomyślnie – 5 głosami za. 

Pozytywna opinia do projektu uchwały została uchwalona stosunkiem głosów: 4 za, 0 przeciw, 

1 wstrzymujący się. 

Ad. 4. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak zaproponował przygotowanie przez Zarząd dwóch 

projektów uchwał, które zostaną zgłoszone do porządku obrad sesji, zwołanej na 15 grudnia 

2015 r. 

Projekt uchwały w sprawie wniosku o przeprowadzenie konsultacji społecznych dotyczących 

parkingu w rejonie Placu Na Stawach zreferował Szczęsny Filipiak. W dyskusji głos zabrał 

Marek Golonka. Projekt został uchwalony jednomyślnie – 5 głosami za (druk nr 147). 

Projekt uchwały w sprawie poparcia dla starań Mieszkańców os. Olszanica w sprawie przejęcia 

kompleksu boisk sportowych przy ul. Korzeniaka w Krakowie zreferował Szczęsny Filipiak. 

W dyskusji udział wzięli: Jan Dziura-Bartkiewicz, Marzena Garzeł, Szczęsny Filipiak. Projekt 

został uchwalony jednomyślnie – 5 głosami za (druk nr 148). 

Ad. 5. 

Zarząd zapoznał się z następującą korespondencją: 



 pismo mieszkanki (dot. sprawy Dz-07.0005.19.2015), w którym zwraca się ona o udzielenie 

pisemnej odpowiedzi na wcześniejsze pismo, skierowane do Rady Dzielnicy w sierpniu br. 

– przewodniczący Szczęsny Filipiak zwrócił uwagę na konieczność zmobilizowania 

przewodniczących komisji merytorycznych do terminowego przygotowywania propozycji 

odpowiedzi na pisma mieszkańców,  

 informacja od mieszkańców os. Olszanica o powstaniu Stowarzyszenia Mieszkańców 

Olszanica, które będzie się starało przejęcie w administrację zespołu boisk sportowych przy 

ul. Korzeniaka – Zarząd przygotował projekt uchwały w tej sprawie, 

 pismo Wydziału Inwestycji UMK w sprawie budowy parkingu naziemnego 

wielokondygnacyjnego „Plac na Stawach” w Krakowie – Zarząd przygotował w tej sprawie 

projekt uchwały. 

Ad. 6. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak przestawił propozycję terminarza sesji Rady Dzielnicy 

i posiedzeń Zarządu Dzielnicy w 2016 roku. Wobec braku uwag ze strony pozostałych 

członków Zarządu, przewodniczący poinformował, że propozycja terminarza zostanie 

zaprezentowana na najbliższej sesji Rady. 

Szczęsny Filipiak przedstawił również stan przygotowań organizacyjnych do spotkania 

„Mikołaj Obywatelski” w dniu 10 grudnia 2015 r. Głos w tej sprawie zabrały również 

Magdalena Mardyła i Marzena Garzeł. 

Wobec wyczerpania porządku obrad przewodniczący o godzinie 19.50 zamknął posiedzenie. 

 

 

 

Protokołowała:                                                                           Przewodniczący  

                                                                              Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

Grażyna Rojek                                                         

 

Szczęsny Filipiak 


